
 

1 

 

 
 
 

A Transztúra mozgalom (továbbiakban Mozgalom) célja a teljesítménytúrák 

tömegközlekedéssel történő megközelítésének előtérbe helyezése. 

 

Ezért a Mozgalomban csakis lineáris túrák szerepelnek, azaz melyek rajtja és célja 

különböző. Minden túrához hozzárendelhetjük annak linearitását a következő η paraméter 

segítségével: 

 

 η = 
𝑅𝑎𝑗𝑡−𝑐é𝑙 𝑡á𝑣𝑜𝑙𝑠á𝑔 𝑙é𝑔𝑣𝑜𝑛𝑎𝑙𝑏𝑎𝑛

𝐾𝑖í𝑟á𝑠 𝑠𝑧𝑒𝑟𝑖𝑛𝑡𝑖 𝑡á𝑣
. 

 

 A Mozgalomban szereplő túrák listáját ezen kiírás 3. és 4. oldalán találjuk. Egy túrának 

csak és kizárólag a listában szereplő távja (résztávja) számolható el. Mint látható a kiválasztott 

túrák (résztávok) mindegyikére teljesül az η ≥ 0.4 reláció (kivétel a Transzban Pesten 

Szeptemberben Maraton távja) 

 

A 2022-es évtől a Transz Csepel instant túrák Sátán és Ördög távjai is elszámolhatók, az 

ehhez tartozó itinert a kiírótól kell igényelni a lenti emailen, melynek ára 666 Ft, ami 

tartalmazza a díjazást is (oklevél+kitűző). 

 

A Mozgalomba ezen felül három (3) tetszőlegesen választott, a Teljesítménytúrázók 

Társasága által kiadott 2022-as Túranaptárban szereplő gyalogos túra, ill. annak résztávja is 

elszámolható, a következő megszorítással: η ≥ 0.4 (JOKER túrák). A három JOKER túrát 

különböző tájegységekben kell megtenni. (Ha egy túra több tájegységet érint, akkor bármelyik 

tájegységhez elszámolhatjuk). A rajt-cél távolság meghatározásához a 

https://www.google.com/maps weboldalt használhatjuk (jobb egérgomb, majd „Távolságmérés” 

opció) Az adatok hitelességét a kiíró ellenőrizheti.  

 

A Mozgalom több fokozatú: 

 

A BRONZ fokozat eléréséhez a listában szereplő túrákon összesen legalább η≥4.00 pont 

megszerzése szükséges* 

 

Az EZÜST fokozat eléréséhez a listában szereplő túrákon összesen legalább η≥7.00 pont 

megszerzése szükséges* 

 

Az ARANY fokozat eléréséhez a listában szereplő túrákon összesen legalább η≥10.00 pont 

megszerzése szükséges* 

 

Egy évben több fokozat is teljesíthető. 

 

Felhívjuk a figyelmet, hogy csak azok a túrák számíthatók be, amelyeket a túrázó teljesített, 

tehát a rendezőség által kiírt útvonalon és az előre megadott szintidőn belül járt végig és azt 

oklevéllel tudja igazolni. 
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A túrasorozatra előzetesen nem szükséges nevezni, de a teljesítéseket igazoló oklevelek 

fénymásolatát (elektronikus verzióját) 2023. január 5.-éig kell a kiírónak eljuttatni a 

reveszadam@ludens.elte.hu emailcímre. 

 

A fenti feltéteket teljesítő túrázó a nevezési díj (500 Ft) befizetése után kitűzőt és emléklapot 

kap. A 2022. évi Transztúra mozgalomban legtöbb pontot elérő sporttárs ezen felül kupa 

díjazásban is részesül. 

 

A nevezési díjat 

 

1. Az alábbi bankszámlaszámra kell utalni: 12010532-00726461-00100003 (Raiffeisen Bank 

Jogosult: Dr. Révész Ádám). A „Megjegyzés” rovatban kérjük tüntessék fel a nevező 

személy(ek) nevé(ei)t, valamint a lakhelyet (csak város)! 

 

vagy 

2. A kiíróval előre egyeztetett időpontban személyesen is ki lehet egyenlíteni. 

 

A Díjazottak ezt követően a díjazást a postai úton kapják meg (a 300 Ft postaköltség a 

Díjazottat terheli), vagy személyesen, a kiíróval előzetesen egyeztetett időpontban vehetik át. 

 

 

 

 

 

ÉRDEMES ÉS KIVÁLÓ TRANSZTÚRÁZÓ 
 

A 2018-as évtől a Mozgalomban résztvevőknek lehetőségük van éveken átnyúló fokozat(ok) 

megszerzésére is: 

 

Az ÉRDEMES TRANSZTÚRÁZÓ fokozat megszerzéshez η≥25.00 pont szükséges. 

Az KIVÁLÓ TRANSZTÚRÁZÓ fokozat megszerzéshez η≥50.00 pont szükséges. 

 

Az egyes fokozatok megszerzéséhez csak azokat a korábbi években megszerzett pontokat 

számolhatjuk el, amely évek során a túrázó legalább bronz fokozatot szerzett, viszont az egyes 

éveknek között lehet szünetet tartani. 

 

A kiemelt fokozatok díjazása: kupa és oklevél, melyek mindenkori önköltségi árát meg kell 

fizetni. 

 

 

 

Mindenkinek sikerekben gazdag 2022-os túraévet kíván a Mozgalom kiírója: 

 

 

Révész Ádám 

+36-20-487-9518 
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A Mozgalomba beszámítható túrák időrendben: 

 

Dátum Túra Tájegység Táv Légvonal η 
2022.01.08 Kauker Márton Emléktúra Bakony 10,2 8,34 0,82 

2022.01.09 Don-kanyar emléktúra Budai 13,0 8,19 0,63 

2022.01.15 Téli Teljesítménytúra Cserhát 25,0 17,41 0,70 

2022.01.30 Margit-vonal emléktúra Balaton 17,2 10,59 0,62 

2022.02.05 Kőről kőre a Gerecsében Gerecse 25,9 13,48 0,52 

2022.02.05 Téli sóút 34 Alföld 32,6 28,51 0,87 

2022.02.26 Dunán Innen, Dunán túl 50 Mezőföld 47,0 18,6 0,40 

2022.03.05 Tavaszi Ébredés 50 Bakony,Vértes 50,7 26,34 0,52 

2022.03.19 Téry 50 Budai-Pilis 48,0 24,99 0,52 

2022.03.27 Mindszenty József T.túra Kemeneshát 18,0 11,88 0,66 

2022.04.02 Teleki 50 Börzsöny 48,7 29,04 0,60 

2022.04.09 Római-kori emlékek nyomában  Budapest 8,9 4,76 0,53 

2022.04.09 Török-kori emlékek Budapesten  Budapest 10,8 5,33 0,49 

2202.04.09 Mátrabérc Mátra 55,0 36,3 0,66 

2022.04.24 Aranybulla 800 Mezőföld 12,2 5,63 0,46 

2022.04.30 Sárga 70 Budai-Pilis 72,5 38,13 0,53 

2022.05.01 Sárga 40 Budai 41 17,39 0,42 

2022.05.07 Tolnai Zöld út 35 Tolnai dombság 33,2 13,85 0,42 

2022.05.21 Petőfi 40 Alföld 39 20,8 0,53 

2022.05.18 Kinizsi 100 Budai-Pilis-
Gerecse 

100 53,2 0,53 

2022.06.18 Kazinczy 50 (Nyugodó) Zemplén 46,8 20,75 0,44 

2022.06.18 Sóút 50 Extra Alföld 48,9 41,26 0,84 

2022.07.22 Irány a Balaton Balaton 12,1 10,64 0,88 

2022.07.27 II. Rákóczi Ferenc Félmaraton Szlovákia 23,2 9,28 0,40 

2022.07.30 Eszperantó Zamenhof Maraton Pilis-Budai 44,1 26,29 0,60 

2022.07.30 Dunazug 120 Pilis-Budai-
Gerecse 

120,0 49,63 0,41 

2022.07.31 Pest Irányába Gödöllői 32,9 22,31 0,68 

2022.08.13 Magas-Tátrai átkelés Szlovákia 41,6 22,5 0,54 

2022.08.18 Barborská Cesta Szlovákia 27,4 12,95 0,47 

2022.09.03 Őszi Kinizsi 40 Budai-Pilis 40,0 27,49 0,69 

2022.09.07 Transzban Pesten Szeptemberben Budapest 13,6 13,55 1,00 

2022.09.07 Transzban Pesten Maraton Budapest 40,8 13,55 0,33 

2022.09.11 Celldömölki Zarándoklat Kemeneshát 20,0 10,75 0,54 

2022.10.08 Pálos 70 Pilis-Börzsöny 74,0 44,7 0,60 

2022.10.08 Pálos 40 Pilis-Börzsöny 43,0 25,02 0,58 

2022.11.05 Fehérvárpalota 40 Bakony 41,3 20,21 0,49 

2022.11.13 Tisza István Emléktúra Budapest 14,0 7,25 0,52 

2021.11.13 Bakony szurdokvölgyei Bakony 23,3 9,87 0,42 

2022.12.17 Tortúra 65 Bükk 64,3 32,95 0,51 

2022.12.29 Pozsonyi Karácsony (fordítva) Szlovákia 22,8 9,12 0,40 

INSTANT Transz-Csepel Ördög Alföld 41,4 33,95 0,82 

INSTANT Transz-Csepel Sátán Alföld 66,6 49,28 0,74 

 JOKER 1,2,3     
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A Mozgalomba beszámítható túrák linearitás szerint rendezve: 

 

Dátum Túra Tájegység Táv Légvonal η 
2022.09.07 Transzban Pesten Szeptemberben Budapest 13,6 13,55 1,00 

2022.07.22 Irány a Balaton Balaton 12,1 10,64 0,88 

2022.02.05 Téli sóút 34 Alföld 32,6 28,51 0,87 

2022.06.18 Sóút 50 Extra Alföld 48,9 41,26 0,84 

2022.01.08 Kauker Márton Emléktúra Bakony 10,2 8,34 0,82 

INSTANT Transz-Csepel Ördög Alföld 41,4 33,95 0,82 

INSTANT Transz-Csepel Sátán Alföld 66,6 49,28 0,74 

2022.01.15 Téli Teljesítménytúra Cserhát 25,0 17,41 0,70 

2022.09.03 Őszi Kinizsi 40 Budai-Pilis 40,0 27,49 0,69 

2022.07.31 Pest Irányába Gödöllői 32,9 22,31 0,68 

2022.03.27 Mindszenty József T.túra Kemeneshát 18,0 11,88 0,66 

2202.04.09 Mátrabérc Mátra 55,0 36,3 0,66 

2022.01.09 Don-kanyar emléktúra Budai 13,0 8,19 0,63 

2022.01.30 Margit-vonal emléktúra Balaton 17,2 10,59 0,62 

2022.04.02 Teleki 50 Börzsöny 48,7 29,04 0,60 

2022.07.30 Eszperantó Zamenhof Maraton Pilis-Budai 44,1 26,29 0,60 

2022.10.08 Pálos 70 Pilis-Börzsöny 74,0 44,7 0,60 

2022.10.08 Pálos 40 Pilis-Börzsöny 43,0 25,02 0,58 

2022.08.13 Magas-Tátrai átkelés Szlovákia 41,6 22,5 0,54 

2022.09.11 Celldömölki Zarándoklat Kemeneshát 20,0 10,75 0,54 

2022.04.09 Római-kori emlékek nyomában  Budapest 8,9 4,76 0,53 

2022.04.30 Sárga 70 Budai-Pilis 72,5 38,13 0,53 

2022.05.21 Petőfi 40 Alföld 39 20,8 0,53 

2022.05.18 Kinizsi 100 Budai-Pilis-
Gerecse 

100 53,2 0,53 

2022.02.05 Kőről kőre a Gerecsében Gerecse 25,9 13,48 0,52 

2022.03.05 Tavaszi Ébredés 50 Bakony,Vértes 50,7 26,34 0,52 

2022.03.19 Téry 50 Budai-Pilis 48,0 24,99 0,52 

2022.11.13 Tisza István Emléktúra Budapest 14,0 7,25 0,52 

2022.12.17 Tortúra 65 Bükk 64,3 32,95 0,51 

2022.04.09 Török-kori emlékek Budapesten  Budapest 10,8 5,33 0,49 

2022.11.05 Fehérvárpalota 40 Bakony 41,3 20,21 0,49 

2022.08.18 Barborská Cesta Szlovákia 27,4 12,95 0,47 

2022.04.24 Aranybulla 800 Mezőföld 12,2 5,63 0,46 

2022.06.18 Kazinczy 50 (Nyugodó) Zemplén 46,8 20,75 0,44 

2022.05.01 Sárga 40 Budai 41 17,39 0,42 

2022.05.07 Tolnai Zöld út 35 Tolnai dombság 33,2 13,85 0,42 

2021.11.13 Bakony szurdokvölgyei Bakony 23,3 9,87 0,42 

2022.07.30 Dunazug 120 Pilis-Budai-
Gerecse 

120,0 49,63 0,41 

2022.02.26 Dunán Innen, Dunán túl 50 Mezőföld 47,0 18,6 0,40 

2022.07.27 II. Rákóczi Ferenc Félmaraton Szlovákia 23,2 9,28 0,40 

2022.12.29 Pozsonyi Karácsony (fordítva) Szlovákia 22,8 9,12 0,40 
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2022.09.07 Transzban Pesten Maraton Budapest 40,8 13,55 0,33 

 


